
Allied Telesis AT MC101XL -
Medienkonverter - 10Mb LAN - 100Base-
FX, 100Base-TX - RJ-45 / ST multi-mode -
bis zu 2 km - 1310 nm

Artikelnummer 992067946

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Mit Hilfe von erschwinglicher, hochzuverlässiger Netzwerktechnologie und den dazugehörigen Produkten sorgt Allied Telesis für eine
unkomplizierte Vernetzung der Welt. Die Produktlinien von Allied Telesis erlauben den Aufbau von Netzwerken, die dem Menschen
den Zugriff auf Informationen erlauben. Die auf Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet oder ATM beruhenden Connectivity-Produkte
des Unternehmens gewährleisten niedrige Betriebskosten, denn ihre hohe Qualität paart sich mit hervorragenden Garantieleistungen
und fundierter technischer Unterstützung. Allied Telesis realisierte sein Ziel der globalen Vernetzung durch die Entwicklung von
Netzwerk-Komponenten, bei denen es sich um flexible, effiziente, kosteneffektive und zuverlässige Networking-Tools handelt.

Produkteigenschaften
Statusanzeiger Link/Aktivität, Stromversorgung, MissingLink, Anschluß-Duplexmodus, Link OK

Netzwerk - Formfaktor Extern

Service und Support - Typ 5 Jahre Garantie

Produkttyp Medienkonverter

Gewicht 294 g

Bereitgestellte Schnittstelle -
Schnittstellen

1 x Ethernet 100Base-FX - ST multi-mode , 1 x Ethernet 100Base-TX - RJ-45
weiblich

Netzwerk - Datenübertragungsrate 100 Mbps

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Netzwerk - Typ Medienkonverter
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